
インターネットメディア事業 稲見

03-6903-1322

070-1689-3522

inami@kame.co.jpＣＯＮＦＩＤＥＮＴＩＡＬ

学研エージェント
NEA加盟企業様用

株式会社 学研エル・スタッフィング

Copyright©学研エル・スタッフィング Corporation All Rights Reserved.



学研エージェント独自の３つの特徴で
貴社の採用活動をお手伝いいたします。

①採用課金プラン
採用して初めて料金が発生する、完全成果型課金システムです。
不採用の場合、費用は一切かかりません。採用リスクを最大限減らします。

②ビフォー＆アフターフォローの充実
短時間の面接だけでは、人物像はなかなか見えてきません。
弊社のほうで応募者の人物像を細かく把握し、独自のレポートを添えて報告。
また、事前の面接や研修サービスにて、人材のスキルアップのご支援をいたします。
貴社での研修時間の縮小、社員のスムースな業務最適化につなげます。

③学研独自のデータベースからの人材紹介も
多くの求職者を抱える学研独自のDBを用いて企業様へ人材紹介をいたします。
すでに弊社の派遣社員として実務経験を積んだ講師も対象。
現場を理解した、戦力となる方のご紹介にもつなげてまいります。

Copyright©学研エル・スタッフィング Corporation All Rights Reserved.



面接
筆記テスト

正社員紹介
紹介予定派遣

＜対企業様＞
人材不足を解決
新たな人材を投入することで
拡大のご支援と教室の負担軽減を行います。

＜対求職者＞
正社員としての就業機会を提供します。
働く上での心得やスキルの研修を実施。
企業様で活躍できるようご支援いたします。

スカウト

学研DB他社DB

希望者には研修実施！
※業務、心得、コンプライアンス研修も

Copyright©学研エル・スタッフィング Corporation All Rights Reserved.



■弊社ならではの強み

①学研グループならではのノウハウ
教育事業の運営を行っている学研グループ。教育事業者の目線で採用活動をサポートします。
求める人材像を遠慮なくおっしゃって下さい。多角的な視点から人物査定を行いご紹介します。

②２つのデータベースから人材を紹介
某メガ媒体DBの20万人以上の求職者の中から教育業界に関心のある人にのみアプローチ。
さらに、学研が保有するデータベースからも人材をサーチ。
新卒者も対象にしており、優秀な若手を採用いただけます。志望度の低い人材は紹介いたしません。

③他社にないマッチング精度
教育業界特化型人材紹介サービスです。面接時に指導経験、パソコンスキル、営業スキルなど
業界に特化した事柄をヒヤリング。適性の有無もしっかり見極めます。
独自のレポートを専門スタッフが作成し、ご報告いたします。
「最適な人材を最適な企業様へ」紹介することを目標として対応してまいります。

④ご希望があれば、内定後に簡易研修を実施
ご希望があれば、簡易的な教務研修、業務研修、コンプライアンス研修を実施いたします。
ご相談ください。

Copyright©学研エル・スタッフィング Corporation All Rights Reserved.



■価格
採用課金プラン
応募者の内定承諾後に料金が発生するシステムです。

※個別指導（1-7名指導）事業に携わる社員採用が対象となります。
※採用時に上記の金額を頂戴し、早期に退社した場日、ご返金（60日以内40%ご返金）いたします。
※成果型課金のため、不採用の場合は一切費用は掛かりません。
※雇用契約締結もしくは初回勤務時のいづれか早い時点がご請求確定となります。
※採用人数のカウントは、ご契約日から起算して1年間でリセットいたします。

Copyright©学研エル・スタッフィング Corporation All Rights Reserved.

（1～3名） 90万円
（4～5名） 81万円
（6名以降） 72万円



■お手続きの流れ

Copyright©学研エル・スタッフィング Corporation All Rights Reserved.

①担当宛 ご連絡

②紹介契約書 ご締結

③求人票 作成

④スカウト及び紹介 開始
※求人票の作成は弊社にて承ります。
※お急ぎの場合は、②③④を同時に進めさせていただきます。

インターネットメディア事業 稲見/牧島

03-6903-1322

070-1689-3522

inami@kame.co.jp


